様式第１号（第８条関係）

喜多方市広告掲載申込書

令和●年 ●月 ●日

喜多方市長 ●● ●● 様

住所（所在）        喜多方市字御清水東 7244 番地２

氏名（名称・代表者氏名）  広報 三郎

電話番号    0241 (24) 5206

ＦＡＸ     0241 (24) 5206

Ｅ－mail    kitakata@city.kitakata.jp

担当者氏名   広報 太郎

喜多方市有料広告掲載の取扱いに関する要綱第８条の規定に基づき、広告の原稿案を添え

て下記のとおり申し込みます。

記

１. 広告媒体（希望する番号を○で囲み、必要事項をご記入ください。）

 (1) 広報きたかた

 (2) 喜多方市ホームページ

(広告バナーからリンクを希望するＵＲＬ                   ）

 (3) その他（                  ）

２. 掲載希望期間（希望する番号を○で囲み、必要事項をご記入ください。）

 (1)広報きたかた １号広告・２号広告（１色・色指定不可）

（  令和●年 １・２・３ ・  ・  ・  月号）

 (2) 喜多方市ホームページ

（     年  月  日～    年  月  日 ）

 (3) その他（                  ）

（     年  月  日～    年  月  日 ）

３. 広告の掲載位置

市が指定した位置

４. 広告掲載料

  広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として ３０，０００ 円を支払います。

５. 申し込みにおける承諾事項（喜多方市事業者及び個人のみ）

年度の初回掲載申し込み時のみ、企業案内パンフレット（事業内容、社歴等が分かる

もの）を添付のこと。